
Kurkuma prášek Bio 100g

  

Chuť k jídlu. Normální trávení. Normální činnost jater a kardiovaskulárního systému - krevní
oběh. Imunitní systém – antioxidant. Normální stav kloubů. kostí a pokožky. Normální činnost
nervové soustavy. Normální funkce dýchacího systému. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH85,00 Kč

Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 85,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceECCE VITA 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/kurkuma_bio.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=10091&virtuemart_category_id=11&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=112&tmpl=component


Popis Mletý sušený oddenek kurkumy dlouhé v organické kvalitě používaný po tísíciletí k přípravě
pokrmů.
 
Kurkuma je indické koření, které je pro své léčebné schopnosti užíváno v léčitelství zejména
pro podporu trávení a proti zažívacím obtížím.
 
Zdravotní tvrzení týkající se této léčivé rostliny ve formulaci předložené Evropské komisi ke
schválení (on hold): Chuť k jídlu. Normální trávení. Normální činnost jater. Normální činnost
kardiovaskulárního systému - krevní oběh. Imunitní systém – antioxidant. Normální stav kloubů
a kostí. Normální činnost nervové soustavy. Normální funkce dýchacího systému. Normální stav
pokožky. Normální stav kloubů.
 
Výborná pro přípravu kari nebo dochucení masa, rýže a zeleniny. Kurkuma má řadu zdravotních
benefitů. Zamíchejte během vaření do pokrmu. Využívá se zejména do luštěnin, ale je vhodná
téměř do všech jídel.
Obsah: 100 g
 
Instrukce
Výborná pro přípravu kari nebo dochucení masa, rýže a zeleniny. Kurkuma má řadu zdravotních
benefitů. Zamíchejte během vaření do pokrmu. Využívá se zejména do luštěnin, ale je vhodná
téměř do všech jídel.
 
Uchovávejte na suchém a chladném místě.
 
Recept: Kurkumové bezlepkové palačinky s bylinkovým džemem.
 
Ingredience: Kurkuma dlouhá (Curcuma longa)
Země původu: Indie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

